ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору на оказание медицинских услуг № ^  от _

г. Белореченск 2025 г.

Управление образованием администрации муниципального образования Белореченский район, в
лице и.о. начальника Черникова О.А., действующего на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и государственное бюджетное учреждение
здравоохранения «Белореченская центральная районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края, в лице главного врача Хадиапш Ф.Б., действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению Приложение № 1 к договору на оказание медицинских услуг
от изложин, в новой редакции (Приложение к настоящему

дополнительному соглашению).
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами. .
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу - по одному для каждой из Сторон.

ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ

Управление образованием администрации
муниципального образования Белореченский
район

352630 Россия Краснодарский край

г. Белореченск ул. В.Н. Шалимова, д.З

ГБУЗ «Белореченская ЦРБ» М3 КК

352630, г. Белореченск, ул. Толстого, 160

ИНН 2303010851 КПП 230301001

ИНН 2303013411

И.о. начальника
Главный врач

О.А. Черников

Приложение
к дополнительному соглашению от ■ , /?■ - -

№ п/п Наименование юридического
лица

Адрес
местонахождения

Количество
детей (ЛДП)

Количество
детей (ЛТО)

1. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная ттткола. №1
имени М.И.Калинина города
Белореченска муниципального
образования Белореченский
муниципальный район
Краснодарского края

352633 г.
Белореченск ул. 40
лет Октября, 29

130 55

1 |р  : . I ЦШС

2. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №2
имени А.С.Пушкина города
Белореченска муниципального
образования Белореченский
муниципальный район
Краснодарского края

352633, г.
Белореченск, ул. им.
В.Н. Шалимова, 28

140 55

^ .(ЛТО)"'

3. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №3
имени В.В.Маяковского города
Белореченска муниципального
образования Белореченский
муниципальный район
Краснодарского края

352630, г.
Белореченск, ул.
Победы, 353

140 55

~3_5.

%

4. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
4 имени М. А.Маренкова города
Белореченска муниципального
образования Белореченский
муниципальный район
Краснодарского края

352630,
Краснодарский
край, Белореченский
район,город
Белореченск, улица
Победы, 170

140 45

5 5

5. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная школа №7
имени Ф.Э.Дзержинского
посёлка Заречного
муниципального образования
Белореченский муниципальный
район Краснодарского края

352603,
Белореченский
район, п. Заречный,
ул. Советская, 18

90 45

6. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №8
имени В.И.Севастьянова города
Белореченска муниципального
образования Белореченский
муниципальный район
Белореченский муниципальный
район Краснодарского края

352635,
Краснодарский
край, г.Белореченск,
ул. 8 Марта,57

140 55

7. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №9
имени Е.Я.Савицкого города
Белореченска муниципального
образования Белореченский
муниципальный район
Краснодарского края

352630,
Краснодарский
край,
г. Белореченск, ул.
Ленина, 119

130 50

8. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№12 имени С.Ф.Волкова села
Новоалексеевского
муниципального образования
Белореченский муниципальный
район Краснодарского края

352622,
Белореченский
район, с.
Новоалексеевское,
ул. Красная, 21

50 20

9. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№16 имени П.А.Сидорова
посёлка Первомайского
муниципального образования
Белореченский муниципальный
район Краснодарского края

352611,
Краснодарский
край, Белореченский
район, п.
Первомайский, ул.
Советская,6

70 40

10. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№18 имени А.Р.Лысенко
станицы Рязанской
муниципального образования
Белореченский муниципальный
район Краснодарского края

352613,
Краснодарский
край, Белореченский
район,ст. Рязанская,
ул. Первомайская,
104

120

/ 'ч /

50

\ 0

11. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№23 имени Н.Н.Бондаревского
села Великовечного

352625,
Краснодарский
край, Белореченский
район, с.
Великовечное, ул.
Советская, 55

130 50

<*; / 1

:

11

муниципального образования
Белореченский муниципальный
район Краснодарского края

12. муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№29 имени Н.Г.Гарагана
посёлка Дружного
муниципального образования
Белореченский муниципальный
район Краснодарского края

352609,
Краснодарский
край, Белореченский
район, п.Дружный
ул.Советская,д.59

90 25

13. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение начальная
общеобразовательная школа
№39 имени Ю.А.Гагарина
города Белореченска
муниципального образования
Белореченский муниципальный
район Краснодарского края

352632,
Краснодарский
край, г.Белореченск,
ул.Интернациональн
ая, 153

150 0

14. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№68 имени А.И.Макаренко
города Белореченска
муниципального образования
Белореченский муниципальный
район Краснодарского края

352630, г.
Белореченск, ул.
Свердлова, 1

140 55

0

15. муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная школа
№36 имени Е.И.Романовского
посёлка Степного
муниципального образования
Белореченский муниципальный
район Краснодарского края

352620,
Краснодарский
край, Белореченский
район, п. Степной,
ул. Школьная, 11

40 0

г

Всего 1700 600

И.о. начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

Главный врач ГБУЗ «Белореченская ЦРБ» М3

О.А. Черников

Хадипаш